



מימין: עודד גזית, ורד חורש, גיל לימון, מירי כהן, אלירם בקל, נעמי מרשה, נדאל חאיק וטלי קריצמן-אמיד

צולם בתערוכת "חוטמים וקשרים" באגף הנוער  
והחינוך לאמנות, מוזיאון ישראל, ירושלים;  
ברקע: המיצב "13,000 מטר" של עדנה אוחנה, 2016  
צילומים: אייל טואג





## שחקנית נשמה

ורד חורש

שותפה וראשת תחום מדיה ואינטרנט  
במשרד שבולת ושות' [37]

למפקד אוגדת עזה, בזמן אמת. במקביל לשירות סיימה תואר שני במינהל עסקים עם התמחות במימון.

התפקיד הראשון שלה באורחות היה בכריסל, שם שימשה יועצת משפטית בחברת רהיבת של חברת טכנולוגיה ישראלית בתחום הדפוס הדיגיטלי בפורמט רחב. כשחזרה לישראל עבדה בכמה משרדי עורכי דין בולטים, ביניהם דנציגר, קלגסבלד ושות'. אח"כ הצטרפה למשרד שנהב ושות' וכבר בגיל 30 נהפכה לשותפה במשרד. לפני כחמש שנים הצטרפה כשותפה למשרד שבולת ושות', מהמשרדים הגדולים בישראל. לאורך הקריירה שלה נתנה ייעוץ משפטי לחברות סטארטאפ רבות, הובילה עשרות עסקות השקעה, הקימה וייצגה קרנות הון סיכון וטיפלה בעסקות מיזוג ורכישה ובעסקות אסטרטגיות בינלאומיות מורכבות.

יסמין גואטה



## להראות לילדים שהכל אפשרי

נעמי משה

פרקליטה בפרקליטות  
מחוז מרכז (פלילי) [30]

העשייה החברתית מלווה ומנחה את נעמי משה בכל אחת מתחנות חייה. כשהייתה סטודנטית, כמתנדבת במסגרת פרויקט "סטודנטים בונים קהילה", עברה להתגורר בשכונת מצוקה בנתניה כדי להציב מודל לחיקוי לילדים תושבי השכונה ולהראות להם שאפשר גם אחרת, ללא קשר לסביבה שבה גדלו. כיום, כעבור שנים, משה עדיין שומרת על קשר עם הילדים האלה, שכבר עומדים לפני גיוס לצה"ל.

משה משמשת תובעת מטעם המדינה בהליכי העמדה לדין של עבירות מין, מרמה, אלימות קשה וסמים. היא מלווה תיקים פליליים מורכבים משלבי המעצר והחקירות ועד הגשת כתב אישום. הפגישה הראשונה שלה עם מערכת אכיפת החוק הייתה בשירות תה הצבאי במשטרה הצבאית. כבר אז, היא החליטה להגיע לעולם המשפט בהמשך דרכה. היא בעלת תואר ראשון במשפטים מהמכללה האקדמית נתניה (בהצטיינות), ותואר שני מאוניברסיטת בר אילן. במהלך הלימודים שימשה רכות במינהל הסטודנטים במכללת נתניה, וגם מונתה למנהלת של הפרויקט סטודנטים בונים קהילה ופעלה לגייס ולהכשיר סטודנטים מתנדבים.

את דרכה בפרקליטות החלה משה כבר כמתמחה, והיא אומרת שעבודה כפרקליטה היא הגשמת חלום עבורה, ומאפשרת לה לשלב עשייה משפטית בשמירה על האינטרס הציבורי והגנה על נפגעי העבירה. במקביל לעבודה שלה בפרקליטות היא מנחה בהתנדבות סדנאות לנוער בסיכון וצעירים בעלי עבר פלילי, בהן היא מנחה ומנגישה לבני הנוער את הכלים והאמצעים אשר עוזרים להם לרשותם במסגרת החוק, כמענה למצורקת שלהם. השאיפה שלה היא להמשיך ולהתפתח לתפקידים בכירים בפרקליטות, ובמקביל לקדם את העשייה החברתית.

יסמין גואטה

## מינהל תקין ברשויות הערביות

נדאל חאיק

מייסד ומנכ"ל עמותת "עורכי דין לקידום מנהל תקין" [31]



ומחלקת הליטיגציה, והופיע במאות דיונים בבית המשפט העליון, בתי המשפט לעניינים מינהליים ובתי הדין לעבודה. במקביל שימש חאיק גם מרצה מן החוץ במרכז הבינתחומי הרצליה, שם היה ממונה על הקליניקה המשפטית "קו הטוהר", והיה גם מתרגל ועוזר מחקר בקולטה למדע המדינה באוניברסיטה העברית.

לאורך כל ההתקדמות המקצועית שלו, הטרידה את חאיק העובדה שאין טיפול שורש ברשויות המקומיות הערביות. ב-2014 החליט שהגיע הזמן לשנות זאת, והחליט להקים את העמותה שממוקמת בצפון, שם נמצאות רוב הרשויות הערביות. העמותה ממומנת מתרומות והיא משמשת מעין לשכת ייעוץ לפניות ציבור. היא מטפלת באמצעים משפטיים בתלונות שמוגשות אליה, פונה לבית המשפט בעתירות לפי חוק חופש המידע ולבתי הדין לעבודה כדי לפסול מינויים פסולים.

יסמין גואטה

עו"ד נדאל חאיק כבר התרגל לאיומים עליו ועל משפחתו, ומתייחס לכך כחלק מהתפקיד. עמותת "עורכי דין לקידום מנהל תקין" שייסד היא גוף חלוצי, יחיד בחברה הערבית, שגולחם בשחיתות ברשויות המקומיות הערביות ופועל להטמעת ניהול תקין ושלטון החוק. חאיק שם לו למטרה לחזק את השלטון המקומי ברשויות המקומיות, שסובל בחלקו הגדול מניהול לקוי. היעד העיקרי של העמותה הוא מתן מענה לבעיות ברשויות המקומיות, הן בטווח המיידי והן לטווח הארוך. לתפישתו, המענה לבעיות צריך להתחשב במאפיינים הייחודיים של החברה הערבית.

חאיק הוא בעל תואר ראשון במשפטים ותואר שני במדע המדינה, שניהם מהאוניברסיטה העברית. בתקופת הלימודים החל לעבוד בתנועה לאיכות השלטון. בהמשך היה למתמחה הראשון של התנועה. אחרי ההתמחות המשיך לעבוד בתנועה כעורך דין, ואחר כך כמנהל הפרויקט המוניציפלי



## הדלת מסתובבת גם לצד השני

מירי כהן

סגנית יו"ר מטה הדיור במשרד האוצר [34]

צעירים מוכשרים שמתחילים את דרכם במשרדי הרגולטורים ואחר כך עוברים לשוק הפרטי הם מראה שכיה. אצל עו"ד מירי כהן, הדלת הסתובבה דווקא בכיוון ההפוך. כהן עזבה משרד עו"ד מו"ר ביל כדי להתמנות לסגנית של יו"ר מטה הדיור, אביגדור יצחקי. לדבריה, היא שואפת להמשיך את דרכה במגזר הציבורי ובעתיד רוצה לראות את עצמה בדרג משרת פיע בממשלה.

כהן היא בעלת תואר ראשון (בהצטיינות) ושני במסלול משולב באוניברסיטת בר אילן. בתקופת הלימודים היתה יו"ר מועדון הדיבייט של הפקולטה למשפטים וסגנית יו"ר אגודת הסטודנטים, ובמקביל שימשה רכות גיוס והפעלת מתנדבים בארגון לתת. בתום לימודיה התמחתה בפרקליטות תל אביב (אורחי) בתחום המנהלי ובתחום המקרקעין, ולאחר מכן הצטרפה למחלקת התכנון והבנייה במשרד אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות'. התפקיד כלל ייצוג במוסדות התכנון ובתי המשפט וליווי פרויקטים של תכנון ובנייה. באותה עת שימשה כהן גם יועצת משפטית של התאחדות הקבלנים. אחרי כמה שנים כעורכת דין במשרד קיב"ל תפקיד נוסף ונהפכה להיות גם מנהלת הפיתוח העסקי. היא בנתה תוכנית עבודה אסטרטגית למשרד, וניהלה את תחום יחסי הציבור בו.

לפני כן היא שימשה יועצת בכירה לשר הפנים לשעבר גדעון סער בתחום השלטון המקומי, תכנון ובנייה והתחדשות עירונית, וליוותה הליכי חקיקה בכנסת ובממשלה. במקביל היא גם לומדת בתוכנית העמיתים של מכון "קולות", בית מד"ר שבו משתתפים אנשים ממגוון הקשת של החברה הישראלית העוסקים יחד בלימוד מקורות יהודיים.

יסמין גואטה



## שני חברים יצאו לדרך

עודד גזית ואלירם בקל

בעלי משרד גזית-בקל-כהן [38]

פרי, משה פרג ויוסף גרינפלד. הוא עבר למשרד לטיגציה מוכר אחר, של עו"ד בעו בן צור, שם עסק בסכסוכים מסחריים מורכבים. בקל התקדם במשרד ונהפך אף הוא לשותף. עם עזיבתו של בקל את משרד וינרוט, נפרדו דרכיהם המקצועיות של שני החברים, אך הם נותרו בקשר אישי קרוב, והתייעצו זה עם זה בסוגיות משפטיות ומקצועיות. בשלב מסוים החליטו לאחד כוחות ולהקים משרד שיעסוק בליטיגציה. לדבריהם, היה זה צעד הכרחי לביסוס מעמדם. כיום, כשנתיים לאחר הקמת המשרד, הם אכן מבססים את מעמדם בשוק. בקל מרבה להופיע בפני שופטי המחלקה הכלכלית בתל אביב וייצג את איש העסקים נפתלי שני בסכסוך השליטה ביחס לחברת אמבלייו, וכן את איש העסקים דב גולדשטיין מחברת גודי.אם הציבורית. גזית ייצג חשודים בפרשות מליסרון, קרטל הגיוס ופרשת RGR, את חברת הענק שפיר בכמה תביעות, וכן חברות הפועלות בתחום המוניציפלי כמו מאיה ואורהייטק.

יסמין גואטה

עו"ד עודד גזית (מימין) ועו"ד אלירם בקל התחילו את ההתמחות שלהם במשרד של יעקב וינרוט בדיוק באותו היום. יותר מעשר שנים לאחר מכן החליטו להקים יחד משרד בוטיק שעוסק בליטיגציה. אבל גזית ובקל אינם רק שותפים שעובדים יחד, הם גם חברים טובים.

גזית, בעל תואר ראשון מהאוניברסיטה העברית, הצטרף כבר בתחילת ההתמחות שלו אצל וינרוט לצוות שניהל את ההגנה בתיק של ח"כ צחי הנגבי. במשך השנים עבד בצמוד לווינרוט על תיקי הצווארון הלבן הגדולים שניהל המשרד, והתקדם עד לקבלת שותפות. כשנה האחרונה ייצג את ח"כ לשעבר ינון מגל שהתיק נגדו נסגר, וכן את ראש עיריית עפולה, אבי אלקביץ, שהתיק שלו נסגר לאחר הליך שימוע ממושך בפני המשנה לפרקליט המדינה.

בקל הוא בעל תואר ראשון ושני במשפטים ותואר ראשון בכלכלה מאוניברסיטת בר אילן. גם הוא טיפל במשרד של וינרוט בתיקים בעלי פרופיל גבוה, בהם למשל תיקיהם של ישראל

**בקל וגזית החלו את ההתמחות שלהם באותו משרד, ובאותו יום. יותר מעשר שנים לאחר מכן החליטו להקים יחד משרד בוטיק שעוסק בליטיגציה**



## מדיניות ומשפט

גיל לימון

עוזר בכיר ליועץ המשפטי  
הממשלה [39]

ד"ר גיל לימון אחראי על קבלת החלטות בתיקים הפליליים הגדולים והרגישים ביותר שנמצאים על שולחנו של היועץ המשפטי לממשלה. כעוזרו הבכיר של היועץ המשפטי לממשלה, אביחי מנדלבלט, הוא אחראי גם על הקשר עם ראש הממשלה, השרים והכנסת. במקביל, לימון גם עומד בראש הדסק הציבורי, המינהלי והבינלאומי במשרד היועץ, ואמון על מתן מענה לסוגיות משפטיות בוערות בנושאי ביטחון, התיישבות וגירוש מחבלים. בין השמות הבולטים שכינה בתפקיד הזה בעבר אפשר למצוא את שופט בית המשפט העליון נעם סולברג ואת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (פלילי), רוז נורי.

לימון הוא בעל תואר ראשון במשפטים ובמינהל עסקים מהאוניברסיטה העברית, שהשלים כעתודאי. בהמשך השלים תואר שני וגם עשה דוקטורט במשפטים בנושא התיאום בין ענפי המשפט הבינלאומי שז' לים על מאבק בטרור. הוא שימש עוזר מחקר לפרופ' יובל שני ורות לפידות מהפקולטה למשפטים בעברית, ועמית אורח במכון לאטרפכט לחקר המשפט הבינלאומי, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת קיימברידג', אנגליה.

עם סיום לימודיו התמנה לימון לעוזר ליועץ המשפטי לאזור יהודה ושומרון לנושאי ביטחון, והיה אחראי על פרויקט גדר הפרדה. בהמשך מונה גם לראש מדור ביטחון ופלילי בלשכת היועץ המשפטי לאזור יהודה ושומרון בפרקליטות הצבאית. בשנים 2007-2009 יצא לחופשה קצרה מהצבא וכיהן כיועץ משפטי של משלחת ישראל לארצות הברית. התפקיד הזה מערב דיפלומטיה ומשפט, והוא כולל גם עבודה על בניית התדמית של ישראל כלפי חוץ. עם חזרתו ארצה, שב לפרקליטות לתפקיד של ראש מדור ביטחוני ומשפטי, במחלקת הדין הבינלאומי בפרקליטות הצבאית. את מנדלבלט הוא מכיר מקרוב כבר 15 שנים, מאז ששירת תחתיו בתפקידים שונים בפרקליטות הצבאית. הוא מעיד שעבודתו אינטנסיבית ונמשכת מסביב לשעון, ובכל זאת, מבחינתו, השירות הציבורי הוא גם השאיפה לעתיד.

יסמין גואטה



## אקטיביזם חברתי במגדל השן

טלי קריצמן-אמיר

מרצה בכירה למשפט בינלאומי ולדיני הגירה ופליטים  
במרכז האקדמי למשפט ולעסקים [37]

בתוך כך, הספיקה קריצמן-אמיר להתמחות אצל המשנה לנשיא בית המשפט העליון, השופט המנוח מישאל חשין. מאמריה של קריצמן-אמיר פורסמו בכמה העת המובילים בתחומי המשפט הבינלאומי וזכויות האדם. במהלך לימודי הדוקטורט זכתה במלגת הנשיא והרקטור, בפרס צגלה למאמר המצטיין של תלמיד מחקר, וכן בפרס קרן וולף. ב-2006 שימשה חוקרת אורחת באוניברסיטת ייל, ואת לימודי הפוסט דוקטורט עשתה בבית הספר למשפטים של NYU בתוכנית האווה. לאחרונה פרסמה את הספר "לוינסקי פינת אסמרה", שבו ריכזה את המחקר האקדמי שנעשה בתחום מדיניות המקלט של ישראל. הספר צוטט בהרחבה בפסקי הדין האחרונים בהם דן בג"ץ בשאלת החזקתם של מבקשי מקלט במעצר ממושך במתקנים חולות וסגורים. שאיפתה האישית היא להיות פרופסור עד גיל 40, וברמה המערכתית, היתה רוצה להפוך את החברה שלנו לצודקת יותר.

יסמין גואטה

ד"ר טלי קריצמן-אמיר לא מסתפקת בעדה הבכירה שלה בעולם האקדמי, ומצליחה גם להניע שינויים חברתיים. היא מעורבת בעתירות עקרוניות, בהן למשל עתירה לבג"צ נגד חוק ההסתגרות. היא מלידה פליטים מבחינה משפטית בבקשות מקלט, ומשמשת מנחה אקדמית של תוכנית קלינית לזכויות מהגרים שאותה הקימה. הסטודנטים מתנסים בתוכנית זו בעבודה על תיקים שעוסקים בהיבטים שונים של זכויות פליטים, מהגרי עבודה וילדיהם. בעבר היתה חברת הנהלה באגודה לזכויות האזרח, חברת הנהלה במרכז לקידום פליטים אפריקאים, וכן חברת ועדת ביקורת בעמותת גישה הפועלת לשמירה על חופש התנועה של פלסטינים.

את דרכה האקדמית החלה באוניברסיטת תל אביב. בשנה השנייה לתואר הראשון התארכה בקליניקה לזכויות פליטים באוניברסיטת ייל, ושם החליטה לעסוק בתחום. הדוקטורט שכתבה אחרי ששבה ארצה עסק בנושא "פליטות סוציו-אקונומיות".

**ספרה "לוינסקי פינת אסמרה", צוטט בהרחבה בפסקי הדין האחרונים של בג"ץ בשאלת החזקתם של מבקשי מקלט במעצר ממושך במתקנים חולות וסגורים**